
UCHWAŁA NR XXVI/235/14
RADY GMINY W TROSZYNIE

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Troszynie

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się długotermionową pożyczkę w 2014 roku z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Warszawie do kwoty 200.000,00zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy, w związku z realizacją zadania pn.: „Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Kleczkowie".

2. Zaciąga się długotermionową pożyczkę w 2014 roku z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Warszawie do kwoty 80.000,00zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych), na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy, w związku z realizacją zadania pn.: „Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Łątczynie".

§ 2. Źródłem dochodu, z którego długoterminowe pożyczki wraz z odsetkami zostaną sfinansowane, będzie 
podatek od nieruchomości od osób prawnych.

§ 3. Zabezpieczenie pożyczek będzie zgodne z wymogami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie i określone w zawartych umowach.

§ 4. Spłata długoterminowych pożyczek nastąpi w latach 2015 - 2020, począwszy od 2015 r., 
z oprocentowaniem rocznym w wysokości 0,9 stopy redyskonta weksli, nie mniejszym niż 2,5%.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3899



2. Wójt ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3899


		2014-04-11T13:01:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




